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TP&I haberlerinin amacı armatörlere, gemi kiracılarına ve dünya çapında faaliyet gösteren denizcilik sektöründeki tüm 
ilgililere en son haberleri iletmektir. TP&I haberlerinin her sayısında güncel konularla ilgili bilgiler yer almaktadır.1

1. Rus Petrolüne Fiyat Sınırlamasının İkinci Aşaması

I. Rusya-Ukrayna Çatışmasının İkinci Yılından Sonra 
Rusya’nın Ukrayna'ya yönelik geniş çaplı operasyonlarının 
ikinci yılı da bitmiştir. Rus petrolü Kremlin'in faaliyetlerini 
finanse etmek için kullandığı başlıca gelir kaynağıdır. 
Amerika Birleşik Devletleri ve Rusya karşıtı Uluslararası 
Koalisyon Kremlin'in kârını azaltmaya kararlıdır, ancak 
Rusya'nın petrol akışını durdurmayı hedeflemeleri küresel 
ekonomi üzerinde ciddi sonuçlar doğuracaktır ve 
gelişmekte olan dünyayı enerjiden mahrum bırakarak 
küresel petrol fiyatlarını artıracaktır. Koalisyon 2022 yılında 
Rus petrolüne tavan fiyat uygulaması koyarak koalisyon ülkelerindeki hizmet sağlayıcıların Rus petrol ticaretini  
ancak petrolün belirli bir tavan fiyattan veya bu fiyatın altında satılması halinde sürdürmesine izin vermiştir. 
Rusya ise ana Koalisyon hizmet sağlayıcılarına erişmeye devam etmek için bu politikaya, petrolünü piyasaya göre 
önemli bir indirimle satarak karşılık vermiştir.

Bu yöntem, tavan fiyat uygulaması duyurusunu takip eden yıl boyunca iyi çalışmış, Kremlin'in petrol vergisi geliri 
2023'ün ilk dokuz ayında bir önceki yıla kıyasla yüzde 40'tan fazla azalırken, küresel enerji arzı sabit kalmıştır. 
Sonuç olarak Kremlin kısıtlamaların arkasını dolanmaya odaklanmış ve adapte olarak uygulamanın etkilerinden 
kaçınmaya yönelik çeşitli yatırımlar yapmıştır. Kremlin, 2023 yaz ve sonbaharında petrolünün daha büyük bir 
kısmını, bulanık mülkiyet yapıları ve yaptırım delme faaliyetleri geçmişi olan gemiler, sigortacılar ve diğer hizmet 
sağlayıcılardan oluşan bir altyapı olan "gölge filo" aracılığıyla ihraç etmiştir. Aynı zamanda Kremlin, Koalisyon 
hizmet sağlayıcılarını aldatmak ve onların hizmetlerinden yararlanmak için yeni yollar geliştirmiş ve dünya petrol 
piyasasındaki fiyat artışlarının da etkisiyle Rusya'nın petrolden kazandığı ortalama kazanç tavan fiyatın üzerine 
çıkmıştır. Bunun üzerine Ekim 2023'te Koalisyon iki yönlü bir yaklaşımla tavan fiyat uygulamasının ikinci 
aşamasını başlatmış; Koalisyon hizmetlerini kullanan ticaretler için tavan fiyat uygulamasını sıkılaştırmak ve 
Kremlin'in bu alternatif nakliye ekosistemi üzerinden petrol satma maliyetlerini artırmayı amaçlamıştır.

Tavan fiyat uygulaması, tek bir küresel tedarikçinin en önemli ihracatı için alabileceği fiyatı sınırlandırmaya 
yönelik, çok taraflı bir yaptırım rejimi ile desteklenen yeni bir politika olmaya devam etmektedir. Tavan fiyat 
uygulamasının ikinci aşamasının üçüncü ayı bitmişken, uygulamanın ilerleyişine ilişkin üç temel gözlem öne 
çıkmaktadır.

Rusya'nın petrolünü sattığı fiyat, ikinci aşamanın başlamasından bu yana önemli ölçüde düşmüş, bu değişim 
küresel olarak düşen petrol fiyatlarının etkilerinin yanı sıra Rusya'nın diğer küresel petrol tedarikçilerine göre 
yapmak zorunda kaldığı indirimdeki önemli artışı da yansıtmıştır. Bu fiyat düşüşü Ekim ayında ham petrol varili 
başına 12 ila 13 dolar gibi düşük bir seviyeden geçtiğimiz ay yaklaşık 19 dolara yükselmiştir.

Enerji piyasası katılımcıları ve analistler Rus petrolündeki indirimlerin nedenini, Koalisyon ‘un tavan fiyat 
uygulamasının ikinci aşamasında artan denetim faaliyetlerine bağlamış bu da ikinci aşamanın işe yaradığını 
açıkça ortaya koymuştur. 

Kaynak: Amerika Birleşik Devletleri Hazine Bakanlığı
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Rusya'nın petrol ihracat hacimleri son aylarda sabit kalmış ve tavan fiyat uygulaması, küresel tüketicilere ve 
işletmelere istikrarlı bir enerji tedarikinin sürdürülmesine yardımcı olmuştur. Tavan fiyat aynı zamanda önemli 
yaptırımların uygulanmasıyla birlikte Kremlin'in petrol satışından elde ettiği kârı da azaltmıştır.
Koalisyon, piyasa istikrarını ve enerji arzını korurken Kremlin'in kârını daha da azaltmaya odaklanmaya devam 
etmektedir. Bu yaklaşım Kremlin’e ya petrolünü tavan fiyat altında diğer küresel tedarikçilerden çok daha ucuza 
satmayı ya da Koalisyon dışı yollardan ihraç etmek için yüksek maliyetlerle karşılaşmayı dayatmaktadır.

II. Rusya'nın Gelirleri ve İhracatı

Tavan fiyat uygulamasının iki amacı vardır ve bunlar Rusya'nın savaşını finanse etme kapasitesini azaltırken enerji 
piyasası arzını sürdürmektir. Tavan fiyatın ideal sonucu, Rusya'nın, en çok ihtiyacı olan gelişen pazar tüketicilerine 
ve işletmelere mümkün olduğunca fazla enerjiyi en düşük fiyattan tedarik etmesi ve sağlanan enerji miktarını 
korurken, ondan elde edilen karı minimize etmesidir.

Aşağıdaki tablo, Rusya'nın deniz yoluyla ham petrol ve rafine ürün ihracatı hacmi ile Kremlin'in petrol üzerindeki 
başlıca vergilerden elde ettiği gelirlerin zaman tablosunu göstermektedir. Elbette gelirler, karlarla ilgili hikayenin 
sadece bir parçasıdır ve Koalisyon ‘un Kremlin'in maliyetlerini artırma çabaları, karları azaltmanın önemli bir 
unsurudur. Ancak maliyetler çok daha az şeffaf olduğundan burada asıl odaklanılması gereken gelirlerdir. Tavan 
fiyat uygulaması yürürlüğe girdiğinde, Rusya'nın petrol vergisi gelirleri ciddi anlamda düşerken (2023'ün ilk dokuz 
ayı ile 2022'nin aynı dönemi karşılaştırıldığında yüzde 40'tan fazla), deniz yoluyla yapılan ihracat hacmi sabit 
kalmıştır ve hatta biraz yükselmiştir (günde yaklaşık 6'dan 6,2 milyon varile, AB'ye boru hattı ihracatındaki düşüşü 
kısmen dengelemiştir). Rusya anlamlı bir indirimle satış yapmış ancak yine de piyasaya petrol tedarik etmeye 
devam etmiştir. 2023 yazında, Rus petrolündeki fiyat düşüşü daraldıkça bu etkinin kısmen çözüldüğü 
görülmüştür. Ancak son aylarda ihracat hacmi büyük ölçüde sabit kalmış ve petrol vergisi gelirleri neredeyse 
2023 yaz sonu seviyelerine geri dönmüştür.
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III. Sonuç

Elbette bu piyasalarda belirsizlik ve şeffaf olmama durumu devam etmektedir ve Koalisyon, tavan fiyat uygulaması 
ve yaptırımların Rusya'nın mali durumu ve küresel enerji piyasaları üzerindeki etkisini daha iyi anlamak için enerji 
piyasası dinamiklerini yakından izlemeye devam etmektedir. Yaz ve sonbahar aylarında gördüğümüz gibi, Rusya 
yaptırımlardan kaçınmak için para yatırmaya devam edecek ve bu da yaptırım/tavan uygulamalarının 
uyarlanmasına ve yenilenmesine devam edilmesi sonucunu doğuracaktır. 

2. Guangdong MSA tarafından yayınlanan Çin'in Pearl 
River Özel İdari Bölgesinde deniz trafiği güvenliğinin 
denetlenmesi ve yönetilmesine ilişkin Yönetmelik

Guangdong MSA (Deniz Trafik Güvenliği Müdürlüğü) yakın 
zamanda, Pearl River Deltası Özel İdari Bölgesi Deniz Trafik 
Güvenliği Yönetimi Hakkında Yönetmelik (Geçici Uygulama) 
1 Temmuz 2024 tarihinde yürürlüğe girmek ve iki yıllık 
deneme uygulamasına tabi tutulmak üzere yayımlanmış 
olup Yönetmelikte düzenlenen gemilerin güvenli seyir 
gerekliliklerine dair özet aşağıda sunulmuştur.

Kaynak: Oasis P&I Services Company Limited
I. Özel İdari Bölgenin krokisi
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II. Gemilerin emniyetli seyri için gereklilikler

1. Yönetmelik, Özel İdari Bölge'de seyreden, yanaşma ve operasyon yapan ve deniz trafiği güvenliği ile ilgili
diğer faaliyetlerde bulunan gemilere uygulanır.

2. Gemiler, farklı sularda ve geçitlerde seyir, yanaşma ve operasyon sırasında yeterli su altı açıklığı
sağlamak zorundadır.

3. Gemiler rota boyunca seyrederken, güvenli ve uygulanabilir olması halinde, mümkün olduğunca rotanın
sancak tarafındaki dış hattına yakın seyredeceklerdir. Rotanın dış hattına yakın seyreden gemiler, aynı zamanda
bitişik rotadaki trafik akışına uygun hareket edeceklerdir.

4. Gemiler rotaya girerken veya rotadan ayrılırken, rota boyunca seyreden diğer gemilere yol verecektir.

5. Gemiler rota üzerinde geçiş (crossing) yapmadan önce çevreyi kontrol edecek ve ilerlemeden önce diğer
gemilerin seyrine engel bir durum olmadığından emin olacak ve aşağıdaki kurallara uyacaktır.

a) Rotada seyreden diğer gemilerden kaçınmak;

b) Rotaya girmeden önce uzun düdük çalmak ve gece vakitlerinde diğer gemileri fenerle uyarmak gibi
gerekli önlemleri almak;

c) Gemilerin rota üzerinden geçiş (crossing) yaparken mümkün olduğunca rotaya veya trafik akışına dikey
olarak seyretmek ve diğer gemilerin pruvasından geçmekten kaçınmak.

6. Gemiler rotanın dönemeçlerinde birbirleriyle karşılaşmaktan kaçınacaklardır.

7. Gemilerin Dahaozhou rotasının güney bölümünde (Huangpu Köprüsünün güneyi), Chisha rotasının kuzey
bölümünde (Chisha Kanalının dönüş noktasının kuzeyi), Xinsha rotasında, Lianhuashan Doğu rotasında ve
Lianhuashan Batı rotasında diğer gemilere yetişerek onları geçmeleri yasaktır. Chuanbi rotasında seyrederken,
güvenli ve uygulanabilir olduğu sürece, gemiler rotanın dışına çıkarak diğer gemilere yetişmekten kaçınacaktır.

8. Gemiler nehir ağızlarının çatallanma bölgesinde veya rotanın dar veya kavisli bölümlerinde daire
çizmekten kaçınacaktır.

9. Gemiler seyir sırasında denizcilik idari makamları tarafından yayınlanan hız sınırı kurallarına uyacaktır.

10. Görüşün zayıf olduğu durumlarda, gemiler makine ve demirlerini hazır tutacak, emniyetli hızda büyük bir
dikkatle seyredecek, gözcülüğü sıkılaştıracak, yakındaki gemilerle iletişim kuracak ve ilgili yönetmeliklere uygun
olarak sis işaretlerini verecektir.

11. 50.000 DWT ve üzeri gemiler, Guangzhou limanının çıkış rotasına ve Zhuhai Gaolan limanının ana rotasına
girmeden önce teknik durumlarının iyi olduğundan emin olmak için ana makine, dümen, iletişim ve acil durum
ekipmanlarını önceden test edecektir.
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12. Gemilerin seyrüsefere elverişli olmayan köprü açıklıklarından geçmesi yasaktır. Gemiler köprü altından
geçmeden önce uygun köprü açıklığını seçecek ve köprü açıklığına ve tonajına göre yeterli su hattı üzerindeki
açıklığı sağlayacaktır.

13. Gemiler, Shenzhen-Zhongshan Geçidi ve Huangmaohai denizler arası Geçidinin seyrüsefere elverişli
olmayan köprü açıklıklarının ekseninin her iki tarafında 1.000 metre içinde kalan sulara önceden izin almadan
girmeyeceklerdir.

14. Gemiler açık deniz rüzgâr çiftlikleri ve deniz meralarının sularına girmekten kaçınacaktır.

III. Öneriler

1. Gemilerin Özel İdari Bölgeye girmeden önce mekanik ve elektronik ekipmanlarını kontrol etmeleri
tavsiye edilir. Mekanik veya elektrik arızasıyla karşılaşıldığında mürettebat, yerel yetkililer tarafından uygun
önlemlerin alınabilmesi için geminin adı, konumu, kurtarmaya ihtiyaç olup olmadığı gibi ayrıntılı bilgileri VHF
aracılığıyla derhal MSA veya gemi trafik hizmet merkezine (VTS) bildirmelidir.

2. Gemiler COLREG 1972'nin ilgili maddelerine ve Emniyet Yönetimi Sistemine tam olarak uymalı, uygun ve
yeterli gözcülük yapılmasını sağlamalı, emniyetli bir hızda seyretmeli ve erken kaçınma önlemleri almalıdır.

3. Bir çatışma olayının meydana gelmesi veya meydana geldiğinden şüphelenilmesi durumunda, insan
hayatı tehlikede ise, geminin ve mürettebatının güvenliği, çevredeki ortam vb. gibi çeşitli faktörler göz önünde
bulundurularak derhal kurtarma operasyonu gerçekleştirilmelidir. Bu sırada, gemi VHF veya acil durum
telefonları (+86 12395) aracılığıyla en yakın VTS/MSA ile irtibata geçilecek ve gemi acentesi, P&I Kulübü ve
muhabirleri de bilgilendirilmelidir.

4. Gemilerin, gerekli olması halinde ayrıntılı bilgi ve rehberlik için yerel gemi acenteleriyle önceden
iletişime geçmeleri önerilir.
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